

Rotarykonsert med Vocal Voices – SUCCÉ

Årets VÄlgörenhetskonsert blev för andra året i rad en duundersuccé!

Vocal Voices framförde, under drygt två timmar, ett blandat musikaliskt program allt ifrån E Rolfs "Det är kvinnan bakom allt" till Glenmark/Eriksson/Strömstedts "En jävel på kärlek", dessutom bjöds på underhållande dans, spex och blomsteruppvakning. Publiken visade sin uppskattning med stående ovationer under sista numret. Det var med glädje Rotaryklubbarnas presidenter delade ut blommor till alla aktörer som därefter återigen entrade scenen med ett extranummer.

STORT TACK till Vocal Voices med husband för en fantastisk underhållning.

STORT TACK också till sponsorer och publik som åter gjorde detta möjligt.

Nu väntar vi med spänning på vad årets överskott blir.





Överskottet från Rotarys välgörenhetskonsert 2013 blev 135 600 kr.

Årets överskott går till tre olika projekt. Två av projekten är inom Rotarys Läkarbank *Utbildning av byhälsovolontärer* samt *Rent vatten*. Det tredje projektet blir *ett lokalt projekt inom vår hemkommun*.

Utbildning av byhälsovolontärer:

Läkarbanken utbildar numera "byhälsovolontärer". I olika byar utses personer som är intresserade av hälso- och sjukvård och som efter utbildningen fungera som "första hjälpare" i byn. Befolkningen i byn får hjälp och råd vid vanliga sjukdomar. Byhälsovolontärer hjälper också till vid olyckor. Volontärernas uppgift är också att informera och motivera befolkningen i byarna ta del av preventiva åtgärder så som vaccinering av barn etc.

Byhälsovolontärerna får utbildning, utrustning och material så att de kan utföra sitt arbete i byarna. Kostnaderna för att genomföra en utbildning med 20-25 deltagare uppgår till cirka 25 000 kr. **Läs mer om utbildningen:**

<http://www.rotarydoctors.se/aktuellt/>

Rent vatten:

Rent vatten är viktigt för hälsan därför har Rotarys Läkarbank projekt inom detta område. Det kan handla om att täcka källor med orent dagvatten, vilket i princip innebär en form av dränering av vattnet. Projektet rent vatten kan också handla om att gräva eller borra brunnar.

Kostnaderna är ungefär 20 000 kr för att täcka en källa och 45 000 kr eller mer för att borra en brunn. **Läs mer om täckta källor:** <http://www.rotarydoctors.se/aktuellt/rent-vatten-till-lakarbankens-byar/>

Eksjös Rotaryklubbar skänker 101 700 kr till Rotarys Läkarebank

Vid Eksjö Rotaryklubbs ordinarie klubbmöte måndagen den 4 mars överlämnade Charlotte Klefsgård, Eksjö Rotaryklubb och Lars-Gunnar Rydholm Eksjö Gamla Sta´n Rotaryklubb en check på 101 700 kr till Karin Håkansson, Rotarys Läkarebank.

